

make a dealz



new!

big!
deal

15,

Czekolada MrBeast
różne rodzaje, 60 g
250,00 zł/kg



drugi
produkt
50%
TANIEJ

9,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Mieszanka
pralinek
Milka Moments
169 g

53,25 zł/kg

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,00 zł (71,01 zł/kg)

KUP 2 I OSZCZĘDŹ 6 ZŁ



OFERTA OBOWIĄZUJE OD 18.01.2024 DO 24.01.2024 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

Zastrzegamy sobie prawo do błędów w publikacji. Oferta prezentowana w gazecie nie jest gwarantem dostępności produktów w sklepach, a dostępność produktów w sklepach może się różnić w zależności od lokalizacji.

dealz

TYLKO OD CZWARTKU DO SOBOTY 18.01 - 20.01

SKANDALICZNIE

NISKIE CENY!

18.01.2024 - 20.01.2024

OSZCZĘDZAJ

każdego dnia!



Ciastka Balconi
Swiss Roll
różne rodzaje, 250 g
20,00 zł/kg

5,

big!
deal



dealz;

dealz;

TYLKO OD CZWARTKU DO SOBOTY 18.01 - 20.01

SKANDALICZNIE NISKIE CENY!

KUP 2 I OSZCZĘDŹ 4 ZŁ



drugi
produkt
40%
TANIEJ

8,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Czekoladowa pomarańcza
Terry's
różne rodzaje, 145-157 g
50,96-55,17 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
10,00 zł (50,96-55,17 zł/kg)

MIKSUJ DOWOLNIE

TYLKO OD CZWARTKU DO SOBOTY 18.01 - 20.01

SKANDALICZNIE NISKIE CENY!

KUP 2 I OSZCZĘDŹ 10 ZŁ



drugi
produkt
50%
TANIEJ

15,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Płyn do płukania tkanin
Kuschelweich
różne rodzaje, 2 l
7,50 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
20,00 zł (10,00 zł/l)

2
litry

1 płukanie = 0,20 zł!

76 płukań

dealz;

dealz;

big!
deal

12,

Czekoladki With Love
208 g
57,69 zł/kg



21
STYCZNIA
Dzień Babci

22
STYCZNIA
Dzień Dziadka

15,

Bombonierka Toffifee
250 g
60,00 zł/kg



30
szt.

250
g

prosto w serce;

drugi **40%**
produkt **taniej!**

8,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Cukierki Dolce Amo
musujące, galaretki
w czekoladzie, o smaku
sernika truskawkowego
lub brownie, 195-260 g
30,77-41,03 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
10,00 zł (38,46-51,28 zł/kg)



dealz;

dealz;

KUP 2 I OSZCZĘDŹ 8 ZŁ



drugi produkt
67%
TANIEJ

8,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Likworki Pergale
różne rodzaje, 190 g
42,11 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,00 zł (63,16 zł/kg)



drugi **33%**
produkt **taniej!**



5,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Drażetki Poppets
różne rodzaje, 100 g
50,00 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,00 zł (60,00 zł/kg)



8,

Cukierki
Skittles Giants
różne rodzaje, 132 g
60,61 zł/kg

słodki deal,

drugi **33%**
produkt **taniej!**



5,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Krówki Fudgelicious
różne rodzaje, 155-220 g
22,73-32,26 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,00 zł (27,27-38,71 zł/kg)



dealz,

big!
deal

8,

Ciastka Fox's
różne rodzaje, 175-180 g
44,44-45,71 zł/kg



2+1
GRATIS

4,

za opak.
przy zakupie 3 opak.

Baton Skinny Whip
różne rodzaje,
5 szt. w opakowaniu
0,80 zł/szt.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,00 zł (1,20 zł/szt.)

5
pak



7,

Herbata TET
80 g, 40 torebek
0,18 zł/szt.

40
torebek

ale ciasteczko,

KUP 2 I OSZCZĘDŹ 10 ZŁ

drugi
produkt
40%
TANIEJ

20,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Kawa mielona
Jacobs Kronung
500 g

40,00 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
25,00 zł (50,00 zł/kg)



500
g



dealz;

dealz;

drugi **40%** produkt **taniej!**



4z

za opak.
przy zakupie **2** opak.

**Woda witaminowa
NoRush**
różne rodzaje, 533 ml

7,50 zł/l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,00 zł (9,38 zł/l)



4z

**Napój izotoniczny
Gym Water**
różne rodzaje, 700 ml

5,71 zł/l

**700
ml**



6z

Woda kokosowa Vita
500 ml

12,00 zł/l

no weź skosztujz

new!

5z

**Chipsy wielozbożowe
Quinoa FreeYu**
różne rodzaje, 70 g

71,43 zł/kg



dealz



big!
deal

10z

Chipsy kukurydziane Takis
różne rodzaje, 113,4 g
88,18 zł/kg



tylko w dealz!



Chrupki z ciecierzycy
Oho! Lentil
różne rodzaje, 105-125 g
40,00-47,62 zł/kg



dealz

dealz

new!

multi!
deal

3⁵⁰
zł

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Napój gazowany
w puszcze 7up
różne rodzaje, 330 ml

10,61 zł/l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,00 zł (12,12 zł/l)

MIKSUJ DOWOLNIE



blisko

1000

ofert w cenach

do

5⁰⁰
zł



Kupuj produkty światowych marek
w superniskich cenach!

dealz;

KUP 2 I OSZCZĘDŹ 6 ZŁ



drugi
produkt
46%
TANIEJ

10,-

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Płatki śniadaniowe
Kellogg's
różne rodzaje, 295-330 g
30,30-33,90 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
13,00 zł [39,39-44,07 zł/kg]
MIKSUJ DOWOLNIE



15,-

Płatki śniadaniowe
Kellogg's
196 g
76,53 zł/kg

8
pak



6,-

Batony zbożowe
Kellogg's
różne rodzaje, 6 x 20 g
50,00 zł/kg

na dzień dobry,

320
g



15,-

Płatki z piankami
Marshmallow Mateys
320 g
46,88 zł/kg

36
szt.



25,-

Ciastka zbożowe Weetabix
36 szt. w opakowaniu
0,69 zł/szt.

dealz;

dealz;

KUP 3 I OSZCZĘDŹ 9 ZŁ

4
pak



trzeci
produkt
90%
TANIEJ

7,

za opak.
przy zakupie **3** opak.

Karma mokra
dla kota Felix
różne rodzaje, 4 x 85 g
20,59 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
10,00 zł [29,41 zł/kg]

MIKSUJ DOWOLNIE

KUP 2 I OSZCZĘDŹ 4 ZŁ



4,

za opak.
przy zakupie **2** opak.

Karma mokra dla kota
Pet Republic
różne rodzaje, 400 g
10,00 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,00 zł [15,00 zł/kg]

drugi **33%**
produkt **taniej!**



5,

za opak.
przy zakupie **2** opak.

Przysmaki dla psa
Sparks & Barks
różne rodzaje, 60-70 g
71,43-83,33 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
6,00 zł [85,71-100,00 zł/kg]

MIKSUJ DOWOLNIE

łapki lizać

4
pak



8,

Przysmaki dla psa Bontari
· ucho wieprzowe lub kość wieprzowa,
40 g lub 1 szt.
[200,00 zł/kg]
· kurze łapki, 180 g
[44,44 zł/kg]



7,

Karma mokra dla psa Propesko
różne rodzaje, 4 x 85 g
20,59 zł/kg

dealz

dealz

KUP 2 I OSZCZĘDŹ 2 ZŁ



Maseczka do twarzy
różne rodzaje, 23-25 ml
160,00-173,91 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,00 zł (200,00-217,39 zł/l)

drugi
produkt
40%
TANIEJ

4,

za opak.
przy zakupie **2** opak.



big!
deal

30,

Zestaw kosmetyków
Hannibal Laguna
różne zapachy, zestaw zawiera:
wodę toaletową 100 ml, wodę
toaletową 30 ml oraz żel pod
prysznic 200 ml/mgietkę
do włosów 75 ml

21
STYCZNIA
Dzień Babci



22
STYCZNIA
Dzień Dziadka

dealz;

dealz;

**big!
deal**

8,

Żel pod prysznic
3 w 1 On Line Men
różne rodzaje, 410 ml
19,51 zł/l



KUP 2 I OSZCZĘDŹ 4 ZŁ



drugi
produkt
33%
TANIEJ

10,

za opak.
przy zakupie 2 opak.

Antyperspirant
w sprayu Rexona
różne rodzaje, 150 ml

66,67 zł/l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
12,00 zł (80,00 zł/l)

MIKSUJ DOWOLNIE

1 opakowanie = tylko 3,33 zł!

**big!
deal**

10,

Chusteczki nawilżane
dla dzieci Naturelle
3 x 60 szt.
0,06 zł/szt.



dealz;

**big!
deal**

20,

Tabletki do zmywarki
Finish Ultimate
All in One
30 szt. w opakowaniu
0,67 zł/szt.

30 tabletek

1 zmywanie = 0,67 zł



**1,35
litra**



15,

Płyn do mycia naczyń
Fairy
1,35 l
11,11 zł/l

KUP 2 I OSZCZĘDŹ 10 ZŁ

2-warstwowy

aż 500 listków!

drugi
produkt
50%
TANIEJ

15,

za opak.
przy zakupie **2 opak.**

Ręcznik papierowy
Bunny Soft
2-warstwowy,
500 listków
najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
20,00 zł (20,00 zł/szt.)



na błysk,

20,

Perełki zapachowe Lenor
176 g
113,64 zł/kg



dealz,

dealz,

Strój dla dzieci
rozmiary: 4-5, 6-7, 8-9 lat
- sukienka, różne kolory - 40 zł
- strażak lub policjant - 60 zł

już od
40,

big!
deal



przebieraj w okazjach



7
pak



25,

Spódniczka dziecięca
z akcesoriami
rozmiar uniwersalny

8,

Kredki do malowania
twarzy
7 szt. w opakowaniu
1,14 zł/szt.

dealz;

dealz;

Mamy już ponad **300 sklepów!**



**Sprawdź, może jeden znajduje się
w Twojej okolicy;**

www.dealz.pl

#makeaDEALZ

Zastrzegamy sobie prawo do błędów w druku. Cena produktów bez dekoracji. Oferta prezentowana w gazecie nie jest gwarantem dostępności produktów w sklepach.
Dostępność produktów w sklepach może się różnić w zależności od lokalizacji.